Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная школа № 6»

Петропавловск-Камчатского городского округа
(МБОУ «Основная школа № 6»)

П Р И К А З

От 04.05.2022 г. № 40 § 4

О назначении наставников и формировании наставнических пар/групп

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы наставничества в
МБОУ «Основная школа № 6» с 04.05.2022 г. по 04.05.2023 г.

1. Назначить наставниками Афонину Олесю Николаевну, учителя русского языка
и литературы, Фальман Ольгу Николаевну учителя английского языка.
2. Сформировать следующие наставнические пары/группы:
Фальман О.Н. -  Свитина Р.С.; Фальман О.Н. -  Фисак И.Ю.;
Фальман О.Н. -  Варина А.И.;
Афонина О.Н. -  Минакова О.А.; Афонина О.Н. -  Юшина А.С.

3. Куратору наставнических пар Мамаевой Галине Николаевне-заместителю
директора по УВР:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке программ, коррекции и
отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию программ.
3.3 Отчитываться директору школы о реализации цикла наставнической
работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ «Основная школа . Н.Н. Надеждина